dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLMUKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2019 roaa.

Mo3unuusa CeepeHus
damunus, ums, oT4ECTBO Abanoe Cepreii Dayapaosumy
HomMmep B peecTpe uneHos POO 008904

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

21.02.2014
yneHos POO
IOp. MU0
Homep P u OO1BLEeKT oL eHKMm,
3aKJlo4YMBLUee DaTta Bup,
oT4yeTa HanpaBJieHue .
AOroBOp Ha cocCTaBJieHuA onpepenseMon
06 KBaNiM(pUKaLUOHHOro
nposepeHue oTyeTa CTOMMOCTH
oueHKe aTTecrata
OLLeHKH
KBa a
20-04-82 | 00O 30B "TAPEOP"  12.05.2019 BapThpa & PbIHOYHAS
MHOIOKBapTUPHOM AOMe
29-02-12- Ob6be e ocTH -
000 306 "rAPEOP"  06.05.2019 DEKTEI HEABUAIMOTTH PbIHOYHAS
1-1 MallMHoMecTa
29-02-12- Obbe e ocTHn -
00O 2K0b "TAPBOP" 06.05.2019 PEKTHI HEABKUMOCTH pPbIHOYHaA
1-2 MallnHoOMeCTa
20-02-12 O6BbEeKTbl HEABUXNMOCTMW -
1-3 000 3K0b "TAPBOP" 06.05.2019 He>XWJble NoMeLLeHnsa B pbIHOYHasA
MHOIOKBapTUPHOM AOMe
29-03-36-
n-33 00O 310b "TAPBOP" 04.04.2019 TpaHCNopTHOE CpeacTBo pbIHOYHas
29-03-99- Obbe e ocTwn -
000 3106 "FAPEOP" | 09.04.2019 DEKTEI HEABMAHUMOCTY PbIHOYHaS
n-30 HeXusoe noMmeLleHve
29-04-14- Obbe e ocTHn -
000 3106 "rAPEOP" | 17.04.2019 DEKTEl HEABMAUMOCTY PbIHOYHaS
M-30 HeXXWJble noMeLLeHns
29-04-26-
1 000 310b "TAPBOP" 10.06.2019 MapkoBble NaBUIbOHbI pblIHOYHas
29-04-33- KeapTupa B

00O 310b "TAPBOP" 23.04.2019 pbIHOYHas
Mn-33 MHOIOKBapTUPHOM foMe



29-04-33-
n-33-1

29-04-35-
Mn-33

29-05-15

29-05-69

29-06-21-
Mn-33

29-05-50-
Mn-33

00O 310b "TAPBOP"

00O 310b "TAPBEOP"

00O 310b "TAPBEOP"

00O 3106 "TAPEOP"

00O 310b "TAPBOP"

00O 310b "TAPBEOP"

23.04.2019

17.04.2019

20.05.2019

04.06.2019

21.06.2019

30.05.2019

KeapTupa B
MHOIOKBapTUPHOM JoMe

O6BbeKTbl HEABUXNMOCTMW -
MallnHOMeCTa

KBapTupa B
MHOrOKBapTUPHOM fJoMe

KBapTupa B
MHOrOKBapTUPHOM JoMe

O6beKTbl HEABUXXUMOCTH -
3JaHne cKnana, 3eMeJibHbIN
y4acToK

O6beKTbl HEOBMXXUMOCTH -
3eMesibHbIA Y4aCTOK, XKWNJI0N
nom

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA



