Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения  Абалов Сергей Эдуардович  008904  21.02.2014							
					Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
					29-04-82	ООО ЭЮБ "ГАРБОР"	12.05.2019	Квартира в многоквартирном доме	рыночная
					29-02-12- 1-1	ООО ЭЮБ "ГАРБОР"	06.05.2019	Объекты недвижимости - машиноместа	рыночная
29-02-12- 1-2	ООО ЭЮБ "ГАРБОР"	06.05.2019	Объекты недвижимости - машиноместа	рыночная					
29-02-12- 1-3	ООО ЭЮБ "ГАРБОР"	06.05.2019	Объекты недвижимости - нежилые помещения в многоквартирном доме	рыночная					
29-03-36- П-33	ООО ЭЮБ "ГАРБОР"	04.04.2019	Транспортное средство	рыночная					
29-03-99- П-30	ООО ЭЮБ "ГАРБОР"	09.04.2019	Объекты недвижимости - нежилое помещение	рыночная					
29-04-14- П-30	ООО ЭЮБ "ГАРБОР"	17.04.2019	Объекты недвижимости - нежилые помещения	рыночная					
29-04-26- 1	ООО ЭЮБ "ГАРБОР"	10.06.2019	Парковые павильоны	рыночная					
29-04-33- П-33	ООО ЭЮБ "ГАРБОР"	23.04.2019	Квартира в многоквартирном доме	рыночная					

29-04-33- П-33-1	ООО ЭЮБ "ГАРБОР"	23.04.2019	Квартира в многоквартирном доме	рыночная
29-04-35- П-33	ООО ЭЮБ "ГАРБОР"	17.04.2019	Объекты недвижимости - машиноместа	рыночная
29-05-15	ООО ЭЮБ "ГАРБОР"	20.05.2019	Квартира в многоквартирном доме	рыночная
29-05-69	ООО ЭЮБ "ГАРБОР"	04.06.2019	Квартира в многоквартирном доме	рыночная
29-06-21- П-33	ООО ЭЮБ "ГАРБОР"	21.06.2019	Объекты недвижимости - здание склада, земельный участок	рыночная
29-05-50- П-33	ООО ЭЮБ "ГАРБОР"	30.05.2019	Объекты недвижимости - земельный участок, жилой дом	рыночная